
竞价公告

受中电建电力器材有限责任公司（以下简称“采购人 ”）委托，中电建装

备集团有限公司供应链中心（以下简称“采购机构 ”）以竞价采购（公开询比

价）方式采购锌铝镁板卷一批，本次采购的使用人是中国电建集团四平线路器材

有限公司（以下简称“使用人”），采购材料计划使用自有资金及银行承兑或电

建保理用于本次竞价采购后所签订合同的支付。

因中国电建电建装备公司电力器材公司四平公司2024年11月锌铝镁板卷采

购项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求

于 2024 年 12 月 11 日 14 时 00 分前将报价文件密封通过中国电建集中采购平台

递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0407-240427

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置
数量（吨） 备注

1 黑带板卷 3.5 Q355B 145

锌铝镁平

均重量≥

275g/m
2
(

双面)

2 锌铝镁板卷 191*2.5 S350GD 40

3 锌铝镁板卷 184*2.0 S350GD 97

4 锌铝镁板卷 144*2.0 S350GD 80

5 锌铝镁板卷 194*2.0 S350GD 99

6 锌铝镁板卷 196*1.8 S350GD 278

合计 739

二、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用多轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、装车、售后服务等交

付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：合同签订后 7 日内开始发货。

3、交货方式：中国电建集团四平线路器材有限公司自提。

4、质量标准或要求：（1）当采用镀锌铝镁工艺时，为保证防腐性能，双面

平均最小镀层重量不应小于 275g/m
2
，镁含量不小于 3%，并符合美标 ASTM/A104



6M-17 的要求。满足上述材料防腐量的最低要求的同时，需确保在场地的地质环

境气候下，支架满足 25 年防腐要求；处理部位防腐能力应满足设计要求。支架

设计和抗腐蚀年限≥25 年。

（2）钢板原材料须采用热轧卷板。提供详细的钢板制造厂及检验机构的资

质材料，并经过使用人认可后进行材料采购及检验工作。所用原材料需具备含有

日期、盖章和签名的产品出厂合格证明。

（3）钢板的厚度：应满足规范《热轧钢板和钢带的尺寸、外形、重量及允

许偏差》GB/T 709-2019 中规定的按较高厚度精度（PT.B）或按施工图设计要求

执行。

5、厚度允许偏差表

公称厚度
Q235B/S235GD+ZM

钢厚度允许偏差

Q355B/S350GD+ZM

钢厚度允许偏差

Q420B/S420GD+ZM/S550GD+ZM

钢厚度允许偏差

≤2.0mm ±0.07mm ±0.08mm ±0.08mm

＞2.0mm ±0.09mm ±0.10mm ±0.10mm

6、质保期：12 个月。

7、供应商的资质要求：提供具备有效期内的营业执照。

8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

10、付款方式：电汇或支付中国电建集团财务公司 6个月电建保理，付款比

例 0:9.5:0.5。货到交货地点验收合格并收到卖方合格的全额增值税专用发票

（13%税率）后 2个月内支付到货总货款的 95%，剩余 5%为质保金，待项目竣工

移交业主满 1年无任何问题，买方 30 个工作日内一次性无息付清余款。

三、第 二 轮报价表

序号
货物名

称

规格型号、主要技术

参数及标准配置
数量（吨） 单价 合计 备注

1
黑带板

卷
3.5 Q355B 145

锌铝镁平

均重量≥

275g/m
2
(

双面)
2

锌铝镁

板卷
191*2.5 S350GD 40

3 锌铝镁 184*2.0 S350GD 97



板卷

4
锌铝镁

板卷
144*2.0 S350GD 80

5
锌铝镁

板卷
194*2.0 S350GD 99

6
锌铝镁

板卷
196*1.8 S350GD 278

……

总计 739

四、联系方式

采 购 人：中电建电力器材有限责任公司

地 址：吉林省四平市铁东区经济开发区东泰大街 298 号

邮 编：136001

联 系 人：于洋

电 话：15143419911

电子邮箱：yuyang521777@163.com

采购机构：中电建装备集团有限公司供应链中心

地 址：武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦 23 楼

邮 编：430077

联 系 人：魏子皓

电 话：15004463386

电子邮箱：1281793906@qq.com

2024 年 12 月 06 日

mailto:yuyang521777@163.com

	10、付款方式：电汇或支付中国电建集团财务公司6个月电建保理，付款比例0:9.5:0.5。货到交货地
	采 购 人：中电建电力器材有限责任公司
	地    址：吉林省四平市铁东区经济开发区东泰大街298号
	邮    编：136001
	联 系 人：于洋
	电    话：15143419911
	电子邮箱：yu
	采购机构：中电建装备集团有限公司供应链中心 
	地    址：武汉市洪山区园林路瑞丰国际大厦 23 楼
	邮    编：430077
	联 系 人：魏子皓
	电    话：15004463386
	电子邮箱：1281793906@qq.com
	2024年12月06日

		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T10:14:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




